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Hva nå? 2022 er 
frivillighetens år 

I lederen i forrige nummer 
av Kontakten skrev jeg om 
situasjonen i Ukraina. Kommer 
Russland til å angripe? Dette 
skrev jeg et par dager før russerne 
slo til. For et halvt år siden virket 
dette utenkelig på de fleste. Krig i 
2022 mellom siviliserte nasjoner? 
Sabelrasling fra tid til annen, 
det er vi vant til. Men en faktisk 
invasjon av naboen fra russisk 
side. En slik hendelse mellom to 
broderfolk så i hvert fall ikke jeg 
for meg!

Personlig reagerte jeg ikke 
i første rekke med redsel og 
bekymring, men med sinne. 
Hva er det de styrende i Kreml 
gjør? Å gå løs på nabofolket på 
denne måten med slik brutalitet 
er helt uhørt. Ikke siden andre 
verdenskrig har vel så få personer 
forårsaket så mye lidelser for så 
mange.

Samtidig holder Kreml den 
vanlige russer i et jerngrep ved 
hjelp av løgner, propaganda og 
straff for avvikende meninger. 
Det skal godt gjøres å holde en 
befolkning på 147 millioner i 
verdens største land i sjakk. Selv 
om det siver ut protester her og 
der, så klarer myndighetene i det 
store og hele å forhindre at folk 
protesterer og demonstrerer.

Det er sjelden å være vitne til 
noe så meningsløst som dette. 
Tusenvis av soldater dør på begge 
sider. Mange sivile blir drept på 
bestialsk vis. Infrastruktur og 
bygninger raseres. Økonomisk 
er det katastrofe i de to landene. 
Alt dette gir internasjonale 

Russisk grensegjerde mot Norge. Her mot Finnmark så går den faktiske grensen ca 30 km lenger vest. Ingen, bortsett fra militærpersonell, 
får oppholde seg nærmere grensen enn 30 km på russisk side.  Foto: Jan Brekke.

Rune Forshaug er ansatt som ny 
leder for Seniorsenteret på Si-
mensbråten. Han overtar etter 
Torunn Leiknes, som etter mange 
års tjeneste som leder av senteret 
nå blir pensjonist.
 
Tove Heggen Larsen slutter som 
leder i styret for Seniorsenteret, 
og dette vervet overtar nå Torunn 
Leiknes.

Når frivilligheten får et eget 
år må det bety at frivillighet er 
viktig. Men hva er det egentlig 
som menes? Kanskje er det alt det 
vi gjør som vi ikke får betalt for. 
Muligens blir det for snevert. Jeg 
gjør ganske mye utenom arbeid 
som likevel ikke går inn i begre-
pet «Frivillighet».

Kanskje er det det jeg gjør uten-
om arbeid, og utenom det som er 
i min egeninteresse som menes. 
Det vil da si det jeg gjør for andre 
uten å få betalt for det og uten at 
det kun tjener min egeninteresse. 
Uten en slik frivillighet, som vi 
finner på de fleste områder, ville 
mye i samfunnet stoppe opp. Det 
gjelder politisk arbeid, arbeid for 
barn og unge, arbeid for vanske-
ligstilte, størstedelen av kulturli-
vet slik det utfoldes innen mu-
sikk, teater, lesesirkler, diverse 
skriverier i mange fora, bildende 
kunst, idretten, forskjellige lag 
og foreninger og mere til. Også 
i kirken og i de forskjellige tros 
og livssynssamfunn er det slik at 
de ikke ville bestå særlig lenge 
uten slikt frivillig engasjement 
fra mange, i alle fall ikke på en 
meningsfull måte. 

Er denne frivilligheten i krise? Er 
vi i ferd med å bli et folkeferd der 
de fleste har nok med sitt eget og 
ingen tid eller vilje til å yte noe 
frivillig til fellesskapets og med-
menneskers beste? Jeg håper det 
ikke er slik, men at det har skjedd 
endringer i forhold til frivillighet 
er vanskelig å overse. Det går 
vel an å si at det over årene har 
vært mulig å spore en tendens 
til at ganske mange ikke ønsker 

å binde seg til noe fast. Det kan 
være mange grunner til det. Vi er 
blitt et folkeferd som stadig oftere 
reiser bort, på hytta, på ferie, til 
utlandet, til familie og venner. Da 
passer det bedre å delta i forskjel-
lige sammenhenger ad hoc, enn 
å binde seg. I alle fall ikke for 
sterkt. Fortsatt er det likevel slik 
at svært mange av oss lar oss in-
volvere i foreninger, organisasjo-
ner og andre sammenhenger der 
frivilligheten er helt nødvendig. 

Nå er det heller ikke slik at det 
bare er de frivillige organisasjo-
ner og frivillige tiltak av forskjel-
lig art som trenger de frivillige. 
Svært mange av oss har stor glede 
av å være med innenfor frivillig-
heten vidt definert. Mange drives 
av et engasjement for en bestemt 
sak eller rett og slett av en for-
pliktelse til å gjøre noe for sine 
medmennesker.

Vi lever i et samfunn der stadig 
flere av oss lever alene. Det kan 
være mange grunner til det. Det 
kan være et bevisst valg, eller 
kanskje ble det bare slik. Mange 
eldre lever alene etter å ha mistet 
sin livsledsager. Mange strever 
med ensomhet eller dårlig helse. 
Her er mange som får bistand, 
støtte og hjelp ut over det vår 
velferdsstat kan stille opp med. 
Her er så visst frivilligheten som 
utfoldes i mange frivillige orga-
nisasjoner og sammenhenger en 
velsignelse for mange. 

Men kan hende er det samtidig 
slik at mange, nettopp ved å enga-
sjere seg i frivillig arbeid, finner 
fellesskap og glede. Mange finner 

at det er meningsfylt å kunne bety 
noe for andre, og samtidig få høre 
til et et større fellesskap. 

Vi er heldige i Norge som lever i 
en velfungerende velferdsstat. I 
denne velferdsstaten er mye tatt 
vare på for oss, men ikke på langt 
nær alt. Mye frivillig arbeid, både 
organisert og uorganisert, er helt 
nødvendig på områder velferds-
staten ikke dekker. Også i en 
velferdsstat utfordres vi derfor til 
å se hverandre og ta vare på hver-
andre, og særlig da på de blant 
oss som faller utenfor og trenger 
en hjelpende hånd. De som er mye 
gitt utfordres kort og godt til å se 
og støtte de som ikke har vært så 
heldige som de selv. Dette ansva-
ret omfatter i vår tid ikke bare den 
nære omgangskrets og de i eget 
nærmiljø. Vi lever i en verden der 
vi sterkere og sterkere minnes på 
at vi er i et felleskap, alle vi som 
kaller oss mennesker. Og adskil-
lig av frivilligheten tar også tak 
i dette ansvar. Vi kan kalle det 
solidaritet. De siste ukene har vi 
blitt vitne til de lidelser og over-
grep Putins Russland har utsatt 
det ukrainske folk for, og mange 
ønsker å være med å hjelpe ukrai-
nere som er kommet til vårt land 
som flyktninger.

Det meste av frivilligheten som 
skjer blant oss er trolig ikke or-
ganisert. Den som skjer spontant, 
slik som når naboen vår i vårt fra-
vær hadde måkt oppkjørselen hos 
oss. Mange gjør en stor innsats i 

å se og ta vare på mennesker i 
nærmiljøet som har et adskillig 
større behov, enn dette eksem-
pel, for hjelp i sin hverdag. Det 
er også mange eldre som redder 
situasjonen for en travel barnefa-
milie når logistikken av forskjel-
lige grunnet ikke går opp. Det 
finnes mange flere eksempler 
som kunne tas frem for slik 
ikke-organisert hverdags-frivil-
lighet.

Vi er kalt til mer enn å ta vare 
på oss selv og egne interesser. 
Frans av Assisi har formulert 
dette godt i en salme vi nå finner 
i vår salmebok, der noen vers 
lyder slik:  

«Gjør meg til redskap for din 
fred. I tvil og rådløshet, la meg 
gi håp. Hvor mørket truer, la 
meg være lys. Hvor tungsinn 
råder, gjøre glad.

Å, Herre, gi meg at jeg ikke 
spør, så meget å bli trøstet som å 
trøste, å bli vist forståelse som å 
forstå, å bli elsket av andre som 
å elske selv.»

Ole Johannes Kosberg er ansatt 
som organist i Bekkelaget.
 
Fredrik Brekke Møller er ansatt 
som pianist ved gudstjenestene på 
SEM-huset.
 
En omfattende oppussing av kir-
ken i forkant av 100-årsjubileet i 
2023 er nå i full gang og går etter 

planen. Midt i juni ligger det an til 
at vi igjen kan ha gudstjenestene 
i kirken. Og tidlig på høsten skal 
arbeidet vi nå holder på med være 
fullført.
 
I slutten av juni skal våre 160 kon-
firmanter på leir på Knattholmen 
i Vestfold.
 

ringvirkninger, med mat- og 
energimangel. Når så sanksjoner 
fra vestlige land kommer i tillegg, 
så går ikke det bare ut over 
Russland.

Det hele starter gjerne i tanken. 
Putin og noen i hans nærmeste 
krets har tydeligvis bygd seg opp 
et tankesett om hvordan verden 
ser ut og hvordan den bør se ut. 
Samtidig så skjer det noe med 
noen av oss når vi får mulighet 
til å utøve makt. Da utnyttes det 
til det fulle ved å sørge for ulike 
fordeler for en selv og sine. Man 
karrer til seg dyre eiendommer, 
eksklusive forbrukervarer, 
ferierer på dyre steder osv. Som 
diktator sørger du som regel også 

for å holde landets befolkning 
nede på ulike måter slik at du kan 
føre et utsvevende liv på statens 
bekostning.

Det finnes mange eksempler på 
dette. Et grelt tilfelle er Nord-
Korea hvor landets hersker, Kim-
Jong-un lever et helt annet liv enn 
vanlige nordkoreanere. Der er den 
jevne mann blitt  «programmert» 
til å hylle den store leder. Det har 
de blitt innprentet fra barnsben 
av, og vet ikke om noe annet. De 
vet ikke hvordan verden utenfor 
egentlig er. 
 
Hvis jeg til slutt vender blikket 
mot mitt eget land og hverdagen 
her, så blir jeg fylt med en 

stor takknemlighet. Her har 
vi det som mange andre land 
mangler, forhold som vi tar 
som en selvfølge: ytringsfrihet, 
forsamlingsfrihet, frie 
uavhengige valg, gratis skolegang, 
gratis helseomsorg, et sosialt 
sikkerhetsnett og mye annet. 
Det Ukraina blir utsatt for er en 
påminnelse om at frihet koster. 
Så jeg synes vi skylder å rette 
oppmerksomheten mot land som 
Ukraina hvor folk sliter og bidra 
hver på vår måte å gjøre livet 
der litt enklere å leve. Våre egne 
bekymringer kan innimellom, 
slik som nå, med fordel tones ned 
litt.

Etter at alle pandemi-restriksjo-
nene er fjernet, vil aktiviteter 
som har vært begrenset kunne 
gjenopptas.
 
Menighetens årsmøte som var 
planlagt til mai, er flyttet til 
høsten.
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Norway Cup 50 år – 
basert på frivillighet

Det forteller Pål Trælvik, 
generalsekretær i klubben. - 
Tanken bak det hele var at det 
skulle være en bred turnering for 
barn og unge med lag fra hele 
landet og fra alle verdensdeler. 
Lagene skulle få bo, reise og spise 
med oss, sier Pål.

- Det var lag fra andre land den 
gangen også, men selvfølgelig 
ikke som i dag. Vi er i dag 45 
nasjoner og har deltakere fra alle 
kontinenter unntatt Oseania. Det 
har vokst fra 420 lag til 1.900 lag.

- Deltakerresponsen – hvordan 
har dere opplevd den?
- Det er mange som har minner 
for livet fra Norway Cup. 
Deltakerne opplever at de har 
fått nye venner og responsen har 
alltid vært god. De fleste av de 
norske fotballidolene har slitt sine 
fotballsko i Norway Cup.

- Det er vel mange som har dratt 
lasset for klubben i forbindelse 
med Norway Cup opp gjennom 
årene, men det er kanskje noen 
som bør nevnes spesielt?
- Rigmor Andresen må alltid 
nevnes. Hun var på en måte 
«moren» til alle de frivillige 
og alle lagene. Det er mange 
som kunne vært nevnt i tillegg, 
mange som har betydd mye 
både for arrangementet og 
engasjementet. At en klubb som 
Bækkelagets Sportsklub stiller 
med 1.700 frivillige forteller 
også en fantastisk historie. Vi 
er en stor familie som viser at 
vi har omsorg for andre, også 
dem vi ikke kjenner. Vi har 4 
frivillige som har deltatt i alle 
Norway Cup-årene, forteller 
generalsekretæren. 

- Hvordan har samarbeidet 
med Oslo kommune og 
eventuelle andre eksterne 
samarbeidspartnere vært i disse 
50 årene?
- Vi har medarrangører og bruker 
baner i tillegg til Ekebergsletta, 
og samarbeider godt med disse. 

Oslo kommune er en viktig 
samarbeidspartner, både for 
å tilrettelegge banene og for 
overnatting på 35-40 skoler i 
byen.

- Blir det spesielle markeringer i 
årets Norway Cup i forbindelse 
med 50-årsjubiléet?
- Det blir en storslagen konsert 
lørdag hvor vi virkelig markerer 
at vi er 50 år samt mange 
aktiviteter gjennom uken som vil 
sette «50 år med fotballglede» på 
dagsorden. Vi kommer til å ha en 
festmiddag på onsdag, og vi vil 
servere 18.000 varme måltider. 
- Tanker/planer for Norway Cup 
videre framover?
- Mange lag og klubber bruker 
nettopp Norway Cup som en 
motivasjonsfaktor for å få sine 
spillere til å fortsette i idretten. 
Vi holder fortet og utvikler alt fra 
mat, overnatting og tilbudet til 
deltakerne våre. Vi skaper minner 
for livet og vi vil opprettholde 
Norway Cup som en bred 
turnering i en fantastisk by.
- Noen spesielle opplevelser eller 
en solskinnshistorie eller to?
- Det er mange. Vi har hatt lag 
fra krigsherjede deler av verden. B A R N E S I D E N

Fra kirken i Beit Sahour

Menigheten fremhever sin glede 
ved å møte konfirmanter som 
er nysgjerrige og fulle av energi 
og på den måten bringer nytt liv 
inn i kirken. Dette er jo en felles 
opplevelse for våre kirker, både i 
Beit Sahour og her på Bekkelaget 
og Ormøy! Som oss meddeler de 
også glede over nå å kunne gjen-
oppta aktiviteter etter restriksjo-
nene ved covid-epidemien, både i 
gudstjenester og på andre møte-
plasser. 

Temakveld 10. mai
10. mai arrangerte komiteen en 
temakveld for å gi mer kunnskap 
om situasjonen i Palestina. Eilert 
Rostrup som er leder av komite-
en, utdannet prest og til daglig 
leder i Karibustiftelsen, ga en 
klargjørende gjennomgang av de 
historiske linjer i området de siste 
100 år. Det ble også gitt et inn-
blikk i den aktuelle situasjonen 
for befolkningen i området.  

Vi fikk høre om bakgrunnen for 

Tekst: Maj Volden   Foto: Eilert Rostrup   

Vennskapskirken vår, som ligger i den lille byen Beit Sahour, rommer en liten menighet, som tross 
sin størrelse, har stor betydning i lokalsamfunnet. Den har en aktiv skole, speidervirksomhet og uli-
ke aktiviteter rettet mot kvinner. Den arrangerer også årlig et Løp for Frihet. Løpet har deltakere fra 
nærmiljøet, også de som ikke er tilknyttet kirken. I løpet av det siste året har kirken hatt flere arran-
gementer sammen med andre menigheter i området; blant annet turer og familiearrangementer. 

opprettelsen av staten Israel, de 
folkerettslige bestemmelser og 
bruddene med disse, om palesti-
nernes tidligere og aktuelle status 
som undertrykket minoritet. 

Situasjonen er kompleks, og det 
ble engasjerte innspill fra salen i 
etterkant av innledningen. 
Den Norske Kirkes holdning til 
konflikten er i tråd med det offi-
sielle Norges holdning for øvrig, 
hvor det hersker en bred politisk 
enighet, på tvers av politiske skil-
lelinjer. 

Kommende arrangementer: 
Tirsdag 20. september kl. 19.30 i 
Menighetssenteret ved Bekkelaget 
kirke. Temakveld med Seniorfor-
sker PRIO (Fredsforskningsinsti-
tuttet i Oslo) Jørgen Jensehaugen. 
Han har en doktorgrad i historie 
og har nylig kommet ut med bo-
ken «Israel-Palestina konflikten». 
Jensehaugen er utfordret til å gi 
et faglig bidrag, med det mål at vi 
lettere skal kunne orientere oss i 

en sammensatt og kompleks situ-
asjon. Vi håper på godt oppmøte! 
Arrangementet er gratis, og alle 
er hjertelig velkomne!

Kirkeuka for fred i Israel og 
Palestina vil bli markert i våre 
gudstjenester 18. - 25. September. 
Tema for Kirkeuka i år er «Faith, 
hope and love in action» - «Tro, 
håp og kjærlighet i handling».

 Filmkveld med visning av filmen 
«The Stones Cry Out » i novem-
ber. Nøyaktig tid og sted vil bli 
annonsert senere.

Fra en gudstjeneste i Beit Sahour Lutherske kirke.

I 1972 var det en gjeng med folk fra Bækkelagets Sportsklub som startet opp det hele, drevet frem av 
Rigmor Andresen. Det var 420 lag og 8 av dem var jenter. Hun insisterte på at hvis det skulle lages et 
Norway Cup, så skulle jentene med. Dette var 3 år før fotballforbundet satt jentefotball på kartet. 

Tekst: Jan Brekke   Foto: Bækkelagets Sportsklub

Lag fra flyktningeleirer. Jeg 
har selv møtt lagledere som 
sier at «hadde det ikke vært for 
at jeg fikk være med i Norway 
Cup hadde jeg endt som mine 
brødre, som har et liv med 
alkohol og kriminalitet.» Sterke 
opplevelser. Vi har hatt dommere 
som har giftet seg, og vi har 
«Stjerneklassen» hvor spillerne 
har funksjonsnedsettelser hvor 
vi ser og opplever en utrolig 
fotballglede. Representanter og 

politikere fra deler av verden 
som har fått innblikk i hva 
«idrettsbevegelsen» er – som er 
mye mer enn fotballkampen, 
avslutter Pål Trælvik.

Norway Cup, verdens største 
fotballturnering for barn og unge, 
arrangeres i år i tidsrommet 30. 
juli-6.august.

Glade fotballgutter!

Verdens største fotballturnering for barn og unge.

Barnekor

Knøttekor og Barnegospel 
har sin oppstart 31. august 
kl. 18.00. Knøttekoret er for 
barn ca. 3-6 år og Barnegospel 
for de som går 1. trinn og opp-
over. Vi har øvelser hver ons-
dag på Bekkelaget menighets-
senter, hvor vi synger, danser 
og leker. Det er rundt 40-50 
barn som er med på øvelsene. 
Lederne er engasjerte og dykti-
ge, og øvelsene er åpne, så her 
er det bare å møte opp - vel-
kommen! 

Barne- og ungdomsaktiviteter
BeTween

Tweensklubben BeTween er 
for alle fra 4. - 7. trinn. 
Vi møtes hver onsdag på Bek-
kelaget menighetssenter kl. 
19.00-20.30. Det er ulike akti-
viteter for hver uke. Klubben er 
åpen, og alle er velkomne til å 
bli med.

Babysang

Babysang er for spedbarn i 
alderen ca. 3-12 måneder - en 
anledning til å knytte nære 
bånd mellom foreldre og barn. 
Vi bruker rim, regler, bånsul-
ler, kjente og nye barnesanger, 
instrumenter, dans og beve-
gelse. Velkommen til felles 
musikalsk aktivitet og sosialt 
samvær!

Vi møtes torsdager på Bekkela-
get menighetssenter. Vi møtes 
også på Villa Kirkebakken på 
Ormøy annenhver uke. 

Andre aktiviteter i høst:

Krølletreff og Kirkesafari 
8. oktober

4-årsbok 23. oktober (Ormøy) 
og 13. november (Bekkelaget)

Årets konfirmanter har samta-
legrupper på høsten og det vil 
bli startet opp ungdomsklubb.

Flere datoer for høsten kom-
mer i neste utgave. 
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Profilen

«Der det er hjerterom, 
er det husrom»
Dette er en av mange leveregler for alle som jobber for og på familiehjemmet «Moyo Mmoja» i Ba-
gamoyo, en liten by ved kysten, ca 70 km nord for Dar Es Salaam i Tanzania. Det er ikke tilfeldig 
at navnet på hjemmet er Moyo Mmoja. Det betyr «å gjøre noe helhjertet». Og er det noe stifteren av 
hjemmet har gjort og gjør, så er det helhjertet. Historien begynte da Kristin Adeler bodde med sine 
foreldre i Tanzania.   

Tekst og foto: Anne Borgersen Skaug

En kveld hun og noen venner gikk 
på stranden, hørte de barnegråt. 
Det var mørkt, de fikk tak i noen 
lys og lette seg frem og fant en 
nyfødt gutt, delvis nedgravet i 
sanden, lagt ut for å dø. De fikk 
fraktet barnet til politi og lege, 
og videre til et barnehjem. Kristin 
fikk da erfare hvilke dårlige 
forhold barna levde under på 
barnehjem. Dette ga grunnlaget 
for å ville starte noe annerledes 
for å ivareta foreldreløse barn 
på en verdig, varm og hjertegod 
måte.

Et varig hjem
Godwin Kalambile er manager 
på hjemmet og en av Kristins 
nærmeste venner i Bagamoyo. 
Han er nå på besøk i Norge. Jeg er 
heldig og kjenner på en glede over 
å få møte både ham og Kristin og 
Godwins venninne Trude Strand 
hjemme hos Kristins foreldre på 
Bekkelaget.  De forteller varmt og 
engasjert om et hjem som ikke er 
som andre barnehjem, - for dette 
hjemmet er som et normalt hjem, 
fordelt på tre bo-enheter hvor en 
mor i hvert hus har ansvaret for 
7 -8 barn. I dag bor det totalt 23 
barn her, den eldste er 21 år, og 
har bodd her fra hun ble funnet 
som liten. 

I stor kontrast til andre barnehjem 
der barna kun får bo til de er 16 
år, før de «kastes ut», er Moyo 
Mmoja et varig hjem. På samme 
måte som for barn i en vanlig 
familie, går barna på Moyo 
Mmoja på ordinære skoler. De 
leker med nabobarn, besøker 
og har besøk av naboer, og de 
går på aktiviteter. Når de blir 
ungdommer, får de hjelp til å 
komme videre på studier og det 
de måtte ønske. Og uansett hva 
de velger og hvor de drar, så er 
de alltid velkomne hjem til Mojo 
Mmoja, for det er der de hører 
til. Det er det viktigste med hele 
prosjektet; Dette er hjemme, 

man har en tilhørighet.  Barna er 
likestilte alle andre, noe som gir 
en identitet og egenverd. Her har 
de sine røtter.

Begynte som et frivillig initiativ
Kristin forteller at de møtte en 
del vanskeligheter i begynnelsen 
av byggingen og planleggingen, 
blant annet i forhold til lov – og 
regelverk. Det var mye som måtte 
på plass for å kunne drive et 
«barnehjem», eller familiehjem 
som de helst kaller det. I 1999 
var alt det formelle på plass. 
Hjemmet ble startet på frivillig 
initiativ sammen med de tre som 
i dag sitter i driftsstyret sammen 
med Kristin; Frode Farestveit, 
Olav Holten og Susanne Brovold 
Hvidsten. 

De startet med et hus. I dag er 
det, i tillegg til de tre før nevnte 
husene/boenhetene, også et 
gjestehus der man kan leie seg 
inn og også noen anneks hvor de 
eldste barna kan bo litt for seg 
selv. Målet er at barna skal kjenne 
på et normalt liv, de skal hverken 
ha det bedre eller dårligere enn 
sine venner og naboer. Det er her 
de skal bo, det er her de skal leve.

Det at barna skal leve som i 
normale familier, innebærer 
også at når man melder seg som 
fadder for Moyo Mmojo, så 
får man ikke tildelt et spesielt 
barn, men man blir fadder for 
prosjektet/stiftelsen. Tanken 
bak det er bl.a. at barna ikke 
skal føle en takknemlighet 

til en fadder og måtte kjenne 
på den avhengigheten. Alle 
stiller likt, alle er der for alle, 
og alle opplever seg som en i 
storfamilien. Godwin har en 
søster som er mor på et av husene, 
dermed kaller alle Godwin for 
onkel (selv om noen også har 
begynt å kalle ham pappa!). 
Trude kalles tante.

Bidrar med hjelp til 
myndighetene
Som om ikke det å drive et 
barne-/familiehjem var nok, 
så har de i tillegg startet et 
sideprosjekt, avhengig av hva 
myndighetene i Bagamoyo ber om 
hjelp til. Det kan bl.a. være å gi 

støtte til skolegang til barn som 
av myndighetene identifiseres 
som sårbare grunnet fattigdom. 
Et annet prosjekt er hjelp og 
bistand til enslige mødre og til 
trilling-mødre. I Tanzania er det 
en spesiell utfordring å skulle 
fostre opp trillinger da det og 
tvillingfødsler tradisjonelt har 
blitt sett på som «et dårlig tegn», 
og i mange tilfeller vokser ikke 
begge eller alle tre barna opp. 

Moyo Mmoja støtter fortsatt 
noen trillingmødre med 
morsmelkerstatning, helsetilsyn 
og tilskudd til mors kosthold. 
I julehilsenen fra hjemmet 
kunne man lese: «Programmet 
har også fått oppmerksomhet 
hos sosialmyndighetene utover 
Bagamoyo District og har blitt 
presentert på tanzanianske 
sosialarbeideres årlige 
generalforsamling. Der vekket 
programmet interesse som 
både virkemiddel mot lokal, 
tradisjonell overtro som går 
utover liv og helse, og som et 
konkret tiltak for å bistå fattige 
som kommer i en vanskelig 
livssituasjon som følge av for 
mange barn på en gang»

Avhengig av faddere og givere 
Det koster å drive et hjem og 
tilleggsprosjekter. Godwin, 
Kristin og Trude forteller at 
hovedinntekten kommer fra 
faddere for prosjektet, noe 
kommer fra utleie i gjestehuset, 
og så har de også faste gaver 
fra Lion’s på Bekkelaget. 
Sistnevnte har bl.a. gitt penger til 
brønnboring og solcelleanlegg til 
hele bygningsmassen. 

Det er alltid plass til flere 
faddere, og jeg ønsker frimodig 
velkommen på vegne av stiftelsen 
og storfamilien på Moyo Mmoja. 
Kontaktinformasjon nederst.

Avslutningsvis måtte jeg høre 
hvordan det gikk med guttebarnet 
Kristin fant på stranden. Det ble 
en lykkelig slutt: han ble adoptert 
og er i dag ferdig utdannet 
elektriker og har et godt liv.

Kontaktinformasjon;
 www.TaNo.no og/eller 
Vipps en gave til 16595/TaNo.

Trude Strand, Godwin Kalmbile og Kriston Adeler brenner for familiehjemmet Moyo Mmoja i Tanzania.

Latifa, Kristin Adeler, Teddy, Susanna og mamma Upendo. Sistnevnte er mamma til disse og søster til Godwin. Foto: privat

Mama Upendo og Kristin Adeler på familiehjemmet Moyo Mmjoa. Foto: privat

Kristin med et av barna i den ene trillingfamilien de støtter med morsmelkerstatning, helsehjelp og annen mat. 
Noen får en liten åkerlapp som inntektskilde, noen kyr eller kanskje en symaskin. Foto: privat.
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Hva skjer?

Nytt på nytt fra Ormøy

Kirkekomiteen i Ormøy består 
av følgende personer, fra 
venstre på bildet over:

1: Anders Hove, cand.theol i 
2016, kapellan i Bekkelaget og 
Ormøy.

2: Siri Hjerpset, hjelpepleier 
bl.a. 25 år på Radiumhospitalet, 
it-konsulent ved Oslo 
Universitetssykehus, bosatt 
på Malmøya, nestleder i 
Kirkekomiteen.

3: Tove Rasch, politiadvokat, 
advokat, tidligere leder av 
Ormøy menighetsråd, bosatt 
på Nedre Bekkelaget, leder av 
Kirkekomiteen.

4: Roar Baust, ingeniør fra 
Trondheim, Veritasinspektør, 
daglig leder i 3 bedrifter, bosatt 
Ulvøya.

5: Hanne Sanna Paulsen, 
driver egen praksis som 
samtaleterapeut, bosatt 
Nedre Bekkelaget.

Formiddagstreffene er godt 
i gang. Knut von Trepka 
fortalte om kirkeskipet, en 
kopi av Colin Archer. John 
Tore Norenberg fortalte 
om hvordan sommerhus 
og bosetting kom snikende 
innover Bekkelaget, øyene og 
Nordstandsskråningen, og siste 
mann ut var Erik Kristiansen 

Bekkelaget misjonsforening 125 år
Bekkelaget misjonsforening for Det Norske Misjonsselskap 
har hatt møter uavbrutt i alle disse årene. Fortsatt er den 
aktiv med møter en gang i måneden. Jubileet blir markert ved 
misjonsgudstjeneste søndag 11. september ved sokneprest Bang.

Skoleelev på Madagaskar.

Årsmelding og regnskap ligger på menighetens nettsider. På sam-
me sted finnes også alle vedlegg, slik som årsmelding og regn-
skap til underavdelinger som barnehage, seniorsenter, bandskole 
og eiendomsdrift. Dokumenter legges ut fortløpende etter hvert 
som det er klargjort. Omvising av kirken og med påfølgende 
årsmøte vil bli gjennomført etter kirkekaffen avholdes etter 
kl. 11-gudstjenesten.

Årsmøtet blir søndag 21. august 
avholdt i Bekkelaget kirke

Etter to års korona-opphold, gleder vi oss til årets 
Norway cup! Verdens største fotballturnering! 

Gjennom flere tiår har menigheten hatt et flott samarbeid med 
Bækkelaget sportsklubb om gudstjenesten som feires på sønda-
gen, turneringens første dag. I år er tidspunktet for denne guds-
tjenesten 31. juli kl. 11.00. Vi venter som vanlig godt innrykk av 
både spillere, trenere og foreldre.  Ennå er ikke alt i boks med 
planene, men vi har fått signaler om at det også i år blir sang og 
dans ved spillerne fra utenlandske lag. Det vil også bli en hilsen 
fra ledelsen i Norway cup. Vår nye prest, Anders Hove leder guds-
tjenesten.  Etter gudstjenesten blir det servert kake, saft og kaffe, 
før det så skal spilles flere tusen kamper på Ekebergsletta og på 
andre baner i byen. Bli med på sommerens aller mest fargerike 
gudstjeneste!

Norway cup-gudstjeneste

På hjertet Sverre Bang

Sokneprest i Bekkelaget og
 Ormøy Sverre Bang

Alle disse ordene!
«Jo flere ord, dess større tomhet». 
Sitatet er ikke hentet fra en eller 
annen nihilistisk filosof, men fra 
selve visdomsskriftet i bibelen, 
Salomos ordspråk. 

Ord er jo en fantastisk mektig 
ting. De kan bygge opp, men også 
rive ned. Glede og trøste. Såre 
og knuse. Ta liv og gi liv. Noen 
ganger er livet og hverdagen så 
fulle av dem, at de mister sin 
mening og bare blir som en elv 
som flyter forbi, uten egentlig å 
bety noe som helst. 
Det er som om vi blir sjelelig 
numne av dem. Ikke rart noen 
har behov for å trekke seg tilbake 
og være stille. Av og til kan man 
virkelig trenge en pause fra alle 
ordene.

Jeg har selv erfart at både 
egnes og andres ord kan ha stor 
virkning. «Det er jo bare ord», sier 
vi. Men ord er ikke bare. Derfor 
bør vi også være varsomme med 
dem. Bruke dem til å gi innsikt og 
utsikt. Til å bygge broer og skape 
gode møter mellom mennesker. 
Den gode samtalen står i en 
særstilling. Vi vet alle hva en god 

samtale om livets vesentlige sider 
kan bety.

Motstykket til den gode samtalen 
er for meg ofte medias tabloide 
svart/hvitt-debatter, der alt 
handler om å få opp temperaturen 
og motsetningene mellom 
motstandere. Moro for noen, 
kanskje, men akk så nedbrytende 
det kan være. 

Eller kanskje motstykket til den 
gode samtalen er sladderen. 
Her er nok et gullkorn fra 
ordspråkene: Den som snakker 
mye, synder lett. Jeg snakker 
mye. Ofte altfor mye. Det blir fort 
for mange ord, det kan også bli 
gale ord, og kjærlighetsløse ord.

Noen snakker mye om seg selv. 
Det kan være en prøvelse å lytte 
til. Men de aller fleste av oss 
snakker mye om andre. Som en 
vittig dame bemerket: «Samtalen 
mellom Adam og Eva i Edens 
hage må ha vært vanskelig. De 
hadde jo ingen å snakke om!»

Omtale kan svært lett bli til 
baktale. Litt sladder, en tabbe, 

noe negativt vi gir videre, uten 
at det gjør oss det grann klokere, 
men som kanskje er ødeleggende 
for en annen. 

Jeg har et håp om og en tro på at 
det skulle gå an å gjøre noe med 
det. Hvis jeg for eksempel hører 
at én som jeg ikke har så stor sans 
for blir tema i en samtale, tenker 
jeg på at jeg må være ekstra på 
vakt mot meg selv. For det er så 
lett å slenge seg på sladretoget. 
Men de fortellingene jeg har, som 
setter folk i et dårligere lys, de 
bør jeg isteden holde for meg sjøl, 
og være stille med, selv om jeg 
kjenner at det koster.

I løpet av de siste årene har ett 
ord blitt mer og mer vanlig: 
Framsnakking. Å snakke pent om 
en annen, uten at vedkommende 
nødvendigvis er til stede. Det 
kan være lett, og det kan være 
vanskelig. Men det er virkelig et 
kjempegodt alternativ til å snakke 
dårlig om noen, bak deres rygg. 
 
Dersom dette blir for krevende, 
finnes også en annen mulighet. 
Nemlig å være stille. Har du ikke 

noe godt å si om et menneske, 
så vær heller stille, lyder en 
setning som er i ferd med å bli et 
ordtak i språket vårt. 

Paulus har noen velvalgte 
ord om dette: «La ikke et 
eneste råttent ord komme over 
leppene. Si bare det som er 
godt, og som tjener til å bygge 
opp der det trengs, så det kan 
bli til velsignelse for dem som 
hører på». (Ef. 4. 29)

Ikke så dumt, dét! Så la oss ta 
ham på ordet!

Velkommen inn
I skrivende stund er 
kirken vår på Bekkelaget 
stengt for oppussing, men 
om noen uker åpnes den, 
og vi skal få iaktta det 
nye rommet, Ordet og 
hverandre. Vi er heldige 
som har både ansatte og 
frivillige som bidrar til 
å gjøre dette rommet til 
et levende sted for alle 
generasjoner, hvor alle 
er invitert.

Noe av det fineste jeg vet med 
«våpenhuset» i kirka, er dens 
historie og billedlige betydning 
som ikke endrer seg med tiden. 
Dette er stedet hvor man etter 
middelalderens skikk skulle sette 

fra seg sine våpen før man gikk 
inn i kirkerommet. Av respekt for 
Gud og hverandre. Det har vært 
en allmenn oppfatning i Norge 
at respekt for hverandre er et 
grunnleggende viktig prinsipp.

Når vi legger fra oss våre 
«våpen», eller vår «status», blir 
vi jo alle likeverdige. Og det er 
nettopp dette Jesus kom for å 
minne oss på. I Guds rike er det 
ingen sosial ulikhet. Jesus døde 
for alle. Guds favn er åpen for deg 
og meg. Og gjennom mennesker 
åpnes kirken opp for å være et 
bilde på dette. Vi kan være Guds 
hender og føtter på jord, og være 
evangeliet i ord og handling.

I Bekkelaget menighet har 
vi mange års tradisjon for at 

frivillige åpner kirkerommet 
hver uke og innbyr til stilletid, 
refleksjon og samtale. Uten 
frivillige ville ikke dette være 
mulig. Derfor vil vi rette en 
spesiell takk til denne gruppen, 
men også til alle som bidrar på 
ulike måter til at vi på Bekkelaget, 
Ormøy og SEM sammen kan 
være åpne møteplasser mellom 
Gud og mennesker, og oss 
imellom. Våre kirkeverter, 
tekstlesere, dåpsverter, klokkere 
og nattversmedhjelpere er 
noen av de du møter i tillegg til 
prestene og kirketjenere på våre 
gudstjenestesteder. Hver og en 
bidrar de til å legge til rette for 
det åpne rommet som kirka er og 
skal være. Dersom du ønsker å 
bidra finner du informasjon om 
våre fellesskapsaktiviteter på våre 

Tekst: Janne Kasstad, frivillighetsleder

hjemmesider og Facebook. Hos 
oss er du velkommen til å bidra, 
eller å bare være. 

Velkommen inn i fellesskapet.

som fortalte om arbeidet med 
Seilforeningen samt plan- og 
bygningsetatens arbeide i 
forbindelse med byggeforbudet 
på Nedre Bekkelaget og øyene. 
Det er godt oppmøte og hyggelige 
lunsjer. 

Babysang ønsker vi at flere blir 
med på, men regner med at det 
kommer etter hvert. Kristin 
Øygard gjør en kjempefin jobb 
som leder.

Kveldsmat, en samtalegruppe 
ledet av Anders Hove er i gang 
og vil fortsette med et fastere 
opplegg fra høsten av.

Community, et nytt norsk 
nettsamfunn for vårt nærmiljø. 
Laster vi inn appen, kan vi 
gå inn å finne hva de ønsker 
av frivillighetsarbeid så 
vel som på Bekkelagstunet 
som til Kirkekomiteen i 
Ormøy. Community er en 
nærmiljøplattform der alt av 
relevant innhold samles på et 
sted.

På følgende nettsteder finner du 
opplysninger om hva som skjer i 
Ormøy kirke og i menighetshuset 
på Villa Kirkebakken: Face-
book: Bekkelaget og Ormøy, 
bekkelagstunet.com og Venner av 
Malmøya’ naturvern. I tillegg er 
det da community.

Hei, du som er født i 2007! Vi ønsker deg velkommen som 
konfirmant i kirken. I konfirmasjonstiden er det rom for å 
utforske mange viktige sider av livet sammen med andre. Som 
konfirmant får du lære mer om deg selv, om tro, om Gud og den 
verden du er en del av. Vi ønsker deg veldommen som konfirmant 
i Bekkelaget og Ormøy menighet. Påmelding til konfirmasjonen 
skjer på https://minkirkeside.no/oslo. Nettsiden åpner 31.5.22 
kl. 18.00. Den 19.10.2022. kl. 18.00 blir det et informasjonsmøte 
i Bekkelaget kirke hvor du får vite mer om programmet. Vi ser 
fram til konfirmantåret 2023!

Velkommen som konfirmant i 2023!
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Velkommen til årsmøte og 
åpning av nyoppusset kirke 
21. august

Bakgrunnen for at vi kunne 
gjennomføre en slik renovering 
i år er at kirken i fjor fikk en arv 
på 1,4 millioner, og med dette 
så menighetsrådet en mulighet 
for å starte et prosjekt med å 
fornye deler av kirken. Kirken 
har ikke vært innvendig malt på 
50 år, mye av belysningen var 
ikke tilpasset dagens standard og 
toalettforholdene var også fra en 
helt annen tid. 

Menighetsrådet startet derfor 
en dialog med Kirkelig 
fellesråd i Oslo om et mulig 
samarbeidsprosjekt. Fellesrådet 
på sin side så behov for å redusere 
kirkens strømutgifter og ville 
gjerne bidra med et anlegg 
for vannbåren gulvvarme. En 
anbudsrunde ble gjennomført, 
og når man først skulle gå i 
gang med renovering ble det 
bestemt av menighetsrådet at 
tiden var moden for å også gjøre 
kjelleren brukbar for barne- og 
ungdomsarbeid, fornye toaletter, 
lage et nytt HC-tilpasset toalett i 
forbindelse med menighetssalen 
og nytt kjøkken for servering. 

Norsk institutt for Kultur og 
Utsmykning (NIKU) har også 
kartlagt skader i kormaleriet. 
Maleriet trenger rens, men 
viktigste er at det dessverre er 
en del bom under murpussen, 
noe som kan føre til at deler 
av maleriet kan falle ut. Det er 
dessverre også flere av nyere 
tid som har kommet. Disse 
sprekkene samsvarer med større 
sprengningsarbeider i nabolaget 
fra nyere tid. Kunstverket 
vil trenge reparasjoner og 
omfattende rens.

Kirken er vernet så alt som 
gjøres i kirken må beskrives godt 
på forhånd og godkjennes av 
riksantikvaren. Enevold Thømts 
eget skissemaleri fra korpartiet 
har i den forbindelse vært en 
verdifull informasjonskilde og 
referansepunkt.

Tekst og foto: John Gjertsen, daglig leder, Bekkelaget og Ormøy menighet.

Søndag 21. august markerer vi åpningen av Bekkelaget kirke etter oppussingen. I løpet av de siste 
månedene har kirken fått en omfattende innvendig fornyelse. Vi gleder oss til å ønske velkommen 
til en nyoppusset kirke! 

Opp mellom kirkebenkene 
og i korpartiet vil det komme 
nytt rødlig teppe. Det gamle 
linoleumsgulvet i trappen er 
fjernet og trappepartiet skal 
komme frem slik det var.
I skrivende stund er prisen på 
oppussingen av kirken beregnet 
til nærmere 8,4 millioner 
inkludert moms, av dette 
bidrar Fellesrådet med kr. 1 875 
000. Resten av oppussingen er 
finansiert gjennom arv, gaver og 
menighetens egne midler som har 
vært oppspart over mange år. 

Arbeidene er utført av 
entreprenør Karlsen og Nordseth 

AS. Det har så langt gått etter 
planen, og det har heldigvis 
vært få overraskelser. Første 
gudstjeneste blir etter planen 
19. juni, men deler av arbeidene 
vil fortsette inn i sommerferien. 
21. august vil vi derfor invitere 
til åpningsgudstjeneste, og 
etter gudstjenesten blir det 
kirkekaffe og omvisning i 
kirken med presentasjon av 
oppussingsarbeidene. Deretter vil 
det bli avholdt årsmøte.

Som mange vet har 
gudstjenestene denne våren vært 
flyttet til menighetssenteret, 
mens mange av vielses- og 

gravferdsseremoniene har vært 
avholdt i Ormøy kirke eller 
Nordstrand kirke. Bekkelaget 
kirke er en svært populær 
seremonikirke i vårt område, så 
det vil være mange som setter pris 
på at kirken igjen snart vil åpne.

Vi gleder oss til å få tilbake en 
fornyet kirke som vil ta imot 
mange besøkende fra vårt område 
i mange, mange år fremover.

Hele kirken måtte tømmes for alt utstyr. Det har vært satt opp et telt på baksiden av kirken hvor alt utstyr og inventar har stått
 under oppussingen.

Norsk institutt for Kultur og Utsmykning (NIKU) kartlegger skader i kormaleriet. I hjørnet av menighetssalen skal en åpne veggen å gå inn i et lite rom på baksiden, samt 
lage en ny vegg, og med dette få nok plass til et toalett med universell tilpasning.

Ny skiferstein på alle gulv i førsteetasjen og underetasjen vil gi et godt og slitesterkt 
underlag. Under skiferen er det støpt inn vannbåren varme. Første etasje blir også nå 
terskelfri.

Skissemaleriet som Enevold Thømt lagde for å beskrive utsmykningen har vært et 
viktig referansepunkt når det skulle velges farger. Alt som skal gjøres i kirken må først 
godkjennes av riksantikvaren og biskopen.
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Vi leter i arkivet etter fortellingen bak tingene og fenomenene

Lyden vi hører hver søndag 
morgen – kirkeklokkene 

Det å være ringer, var tidligere 
en viktig stilling. Ringeren måtte 
klatre opp i tårnet, få åpnet 
gluggene og så stå og hale og dra 
i lange tau som fikk klokkene 
til å svinge. Det var kaldt, tungt 
og tøft for hørselen. Ringingen 
er nå automatisert (elektriske 
lukeåpnere i 1987 og automatisert 
ringing noe senere).

Du kan kommer opp i tårnet via 
en bratt, stadig smalere trapp som 
fører oppover i avsatser. Øverst 
henger to store, velformede 
kirkeklokker. De er støpt ved 
O. Olsen & søns Klokkestøperi/ 
O. Olsen & Nauen (Tønsberg) 
At kirken fikk to klokker, 
skyltes at småpiker i Yngres 
avd. av Bekkelaget kristelige 
ungdomsforening samlet inn 
penger spesielt til den. Den har 
fått en høytidelig inskripsjon: 
«I hellig prydelse kommer din 
ungdom til deg». Den største 
klokken gir plass for Bjarne 
Engelstads dikt, «Småpikenes 
kirkeklokkesang». 

Hjertens gjerne vil 
vi få hjelpe til 
med å bygge kirken vår. 
Selv om vi er små 
skal vi målet nå 
når i pakt med Gud vi står.

Og vårt mål det er: 
over skogens trær 
skal vi høre klokkens klang
så at kirkens bud 
kan bli ringet ut, 
vekke hjertets dype trang.

Kom, så strever vi 
og arbeider vi 
for å skaffe klangfull malm 
til en klokke stor 
som fra mørkets jord 
kan gi bud til Himlens Gud.     
Bjarne Engelstad

Bekkelaget kirke er tegnet og plassert sånn at den både skal synes og høres over hele det området den 
skal «betjene».  Tårnet er i samme hvite mur som resten av kirken. Øverst har tårnet høye, buede vin-
dusåpninger til hver side med vinduslemmer som kan åpnes og lukkes. Foran hvert vindu er det en liten 
«altan» med murt gesims og smijerns-rekkverk. Når det ringes, åpnes slåene foran vindusgluggene så 
lyden skal nå ut. Da rømmer alle duene, som ellers har sitt tilhold i klokketårnet. 

Klokkene var ferdige og ble 
hengt på plass for prøveringing 
8. juni 1922, i god tid før kirken 
ble innviet til bruk. Den vakre 
klangen bar langt, og mange 
stanset opp og lyttet, grepet over 
endelig å få høre klokkeklangen 
fra den kirken som de på 
forskjellig vis hadde vært med på 
å reise.

Og hva er så «vitsen» med 
klokkeringing?

Først og fremst skulle den minne 
folk om at det var søndag. Det 
blir fortsatt ringt til høymesse i 
timen før den begynner. I tillegg 
avsluttes gudstjenesten med 3 x 3 
slag.

De store høytidene (jul, påske og 
pinse) ble ringt inn (kiming en 
time fra kl. 17 til 18 kvelden før).

Kirkeklokkene er en del av 
kirkens liturgiske utstyr, 
ringingen har en liturgisk 
funksjon og skal hjelpe oss å 
markere glede og sorg – og blir 
fortsatt brukt ved vielser og 
begravelser.

Det er konkrete regler for bruk 
av klokkene. Klokkene kunne fra 
gammelt også brukes til å varsle 
fare.

Frivillige i Bekkelaget og 
Ormøy menighet
2022 er frivillighetens år i Norge. Det er mange, mange frivillige rundt omkring i landet som 
gjør en innsats i ulike sammenhenger. Menigheten her har flere hundre personer som bidrar 
med stort og smått, og som er av uvurderlig betydning for arbeidet.

Vi ønsker å løfte fram noen 
enkeltpersoner i de kommende 
utgavene av Kontakten for å 
belyse hva som faktisk blir gjort 
av oppgaver og hvordan den 
enkelte opplever det å bidra med 
sin tid og sine ressurser. Som vi 
vil få se er det mange forskjellige 
gjøremål, store og små, som 
utføres.

Vi har stilt tre spørsmål:
1. Hvilke oppgaver gjør du som 
frivillig? 
2. Hvorfor frivillig? 
3. En solskinnshistorie eller god 
opplevelse som frivillig

Kristine Røed Brun
1. Jeg gjør litt forskjellig: Klokker 
og tekstleser på gudstjeneste, 
foreldrekontakt i barnekorene 
(Knøttekor og Barnegospel) og 
medlem i komiteen for 100 års 
jubileet til Bekkelaget kirke i 
2023. 

2. Jeg svarer med noen ord av 
Arne Garborg: «Kvifor er folk 
så uglade? Dei gjeng og ventar si 
glede frå andre. Dei skulle sjølv 

Tekst: Randi Dyrerud.
glede andre, så vert de glade.» Å 
bygge felleskap, ha tilhørighet til 
lokalsamfunnet, og å være med 
å påvirke er også en motivasjon. 
Endelig er misjon og det å ha et 
sted for tro og religiøs tilknytning 
viktig. 

3. Her er det mange historier 
å ta av, men jeg tror jeg heller 
vil svare generelt og si: møter 
med mennesker. Enten dette 
er dåpsbarnet som pludrer på 
vei i inngangsposisjon under 
gudstjenesten, den gode samtalen 
på kirkekaffen eller å se 
sanggleden og kraften til barna 
under korøvelsene på onsdager. 
En fremtidig solskinnshistorie 
blir også feiringen av Bekkelaget 
kirke til neste år. Hold av 7.-15. 
mai 2023 til jubileumsuka allerede 
nå. Da blir det en storslått feiring 
av den flotte kirka vår! 

Jan Gunnar Fjeldstad
1. Jeg er kirkevert og har 
fått i oppdrag å be for 
konfirmantarbeidet og 
konfirmanter. Kjører også 
ut vel 4000 eksemplarer av 

menighetsbladet Kontakten til 
rodeledere på Bekkelaget. 

2. Som kristne har vi som 
oppdrag å tjene Gud og å møte vår 
neste med kjærlighet. Dessuten 
ønsker jeg ikke at Den norske 
kirke skal være et offentlig 
religionsvesen organisert som 
en etat med offentlig ansatte. 
Da spiller frivilligheten 
en nøkkelrolle. Og det er 
meningsfullt i hverdagen å kunne 
være frivillig særlig når man er så 
heldig å være frisk og rask.

3. Det første som slår meg er 
faktisk å oppleve at «Utakk 
er verdens lønn». Med helt 
ny bil klarte jeg å få en ripe 
på bakskjermen på mitt 
første oppdrag med å kjøre ut 
Kontakten. Det kostet meg vel 
4000 kroner. Men det oppveies 
av å møte masse hyggelige 
mennesker samt å bli verdsatt av 
menigheten for innsatsen du yter.

Heidi Bunæs Eklund
1. Jeg er med i foreldregruppa 
i Barnegospel og Knøttekoret. 

Det vil si at jeg bidrar med litt 
praktisk hjelp på øvelsene, 
ordner mat til kordager og blir 
med på turer og arrangementer. 
Vi var f.eks. nettopp på Kid Sing 
Show der 150 barn hadde felles 
konsert med sang, band og dans. 
Skikkelig gøy!

2. Som barn var jeg selv med i et 
kreativt, sosialt og trygt kormiljø 
der jeg fikk utfordringer samtidig 
som jeg kunne være meg selv. 
Jeg ønsker å bidra til at flere får 
oppleve det samme. 

3. Det er en stor opplevelse hver 
gang barna opptrer, for det ligger 
så mye forberedelse bak: De 
har lært seg nye sanger, laget 
korbevegelser sammen med 
dirigentene, øvd inn en ny dans 
og kanskje bestemt seg for å 
tørre å synge solo for første 
gang. Jeg er heldig som får 
være med på dette.

Kristine Røed Brun Jan Gunnar Fjeldstad Heidi Bunær Eklund

Tekst: Jan Brekke
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Hun forteller ivrig om et 
livsynsåpent senter for alle 
eid av Bekkelaget og Ormøy 
menighet, med et eget styre 
for seniorsenteret. I tillegg 
har de et brukerråd som er 
bindeledd mellom brukerne og 
senterets ledelse. I etasjene over 
er det boliger for selvhjulpne 
pensjonister som da har kort 
vei ned til kafeteriaen, god mat, 
et stort utvalg aktiviteter og et 
omsorgsfullt miljø.

- Jeg har trivdes veldig godt her 
på seniorsenteret og har fått 
anledning til å bli kjent med 
mange hyggelige mennesker. Jeg 
har hatt en svært meningsfull 
jobb, og sammen har vi skapt et 
godt sted for mange.

Gladere hjem enn når de kom
Torunn forteller videre at på huset 
er man opptatt av å ta vare på 
hverandre og ha gode relasjoner. 
Se og bli sett er viktig for dem 
alle!

- Her treffer du vertinnen som 
hilser på deg, og hun henviser 
til ansatte, og vi har frivillige og 
brukere som synes det er fint å ta 
imot nye ansikter. Mottoet vårt 
er at folk skal gå «gladere hjem 
enn de var når de kom hit» og at 
alle skal bli sett! Vi ser også at det 
knyttes nye vennskapsbånd på 
senteret.

I første etasjen i samme bygg 
finner du også fotpleie, frisør og 
lege. Bydelen kommer hit i juni 
for å tilby folk en fjerde dose av 
vaksinen for dem som vil ha den. 
Og nettopp bydelen og andre 
instanser som helseetaten har 
de et godt samarbeid med. De 
har gitt midler til en kommende 
blomsterhage, en bil som brukes 
til skyss til senteret for de som 
trenger det og til en Bowls og 
Boccia bane for å nevne noe! De 
ser verdien av seniorsenteret, og 
det er langt rimeligere enn andre 
tilbud til eldre. 

Stort og variert tilbud
Det er mange og varierte 
aktiviteter her på huset. De har 
Qigong, Zumba, Bridge, quiz, kor, 

Etter femten års som daglig leder på SEM seniorsenter går Torunn Leiknes nå av med pensjon. Jeg tar 
en prat med henne for å høre om hennes virke her, men hun er mest opptatt av å snakke om alt det flotte 
som skjer på senteret!

håndarbeidsgruppe og styrke- 
og balansetrening for å nevne 
noe. Det er i samarbeid med 
Frivillighetssentralen startet opp 
en turgruppe som hver mandag 
går turer i nærområdet. 

- Styrke- og balansegrupper blir 
ledet av en fysioterapeut og her 
er det plass både for de som er 
forholdsvis spreke og de som 
har vondt både her og der. Det 
er ingen som har så god gevinst 
av trening som eldre.  Her har de 
gangbane og steppekasser! Dette 
er blitt populært. 

Torunn påpeker at ingenting 
av dette hadde vært mulig uten 
frivillige. De har bortimot seksti 

Torunn takker for seg

Tekst og foto: Robert August Pedersen

Torunn Leiknes viser stolt frem bilen de bruker til skyss, og til høyre for henne ser du området hvor de skal 
anlegge en blomsterhage.

frivillige og tre ansatte, fordelt på 
2,7 stillinger. Og de trenger alltid 
flere frivillige. Hun understreker 
at melder du deg som frivillig 
her så har senteret ansvar for 
logistikken. De er opptatt at de 
frivillige får mulighet til å bidra 
slik de ønsker, kan og har tid til.

Veien videre
Torunn selv blir med på veien 
videre som styreleder. Hun er 
også svært engasjert i prosjektet 
med å bygge «blomsterhagen»:

- Den skal gå fra garasjen og opp 
mot Enoks vei. Den skal kunne 
nytes av alle som går forbi. Vi 
skal ha mye som blomstrer, både 
sommer, høst og vår. Det blir som 

en liten oase. Det tror jeg blir 
veldig spennende. Det er jo fint 
å ha noe vakkert å se på. Jeg er 
veldig glad i hage og skal bruke 
mye tid på det hjemme også.

Torunn er veldig engasjert i 
mennesker så du skal ikke se bort 
ifra at det er hun som dukker opp 
som sjåfør i «skyss-bilen.» Der 
er stadig bruk for frivillige, også 
som sjåfører. 

- Men det er viktig å begrense seg. 
Jeg tror jeg får nok å gjøre. Jeg 
har jo andre interesser og hobbyer 
som sying, baking, lappeteknikk 
og produksjon av kort. 

Døpte Bekkelaget:
Noah Broen
Hedvig Elise Føyen
Albert Larssen 
Oscar Larssen
Viktor Sande
Gustav Sørheim Nesbakken

Døpte Ormøy:
Alma Louise Rørvik
Gabriel Ola Borkø Klemetsrud 
Bernhardsson
Franklin Justice Agyemang
Veslemøy Holström Kjørsvik
Sanna Aamodt Solstad

Døpte andre steder:
Louie Iwata Kamøy
Noah Iwata Kamøy
Hanna Walaas Krogh
Alfred Berg-Hansen
Iben Hellenes
Magnus Fehn Unsvåg
Koa Løkkeberg-Petersen
Storm Staalnacke
Filippa Caroline Andersson 
Kongerud

Vielse Ormøy:
Sol Ingri Gangsaas og Simen 
Valldal Johannessen
Anna Elzbieta Gabrysz og Jo 
Sigurd Jacobsen

Gravferder fra Bekkelaget 
og Ormøy:
Ingebjørg Haugen
Cyril Arnell Torp
Marit Jørgenrud
Kjell Odin Stavseth
Reidunn Saxegaard
Signe Tørstad
Jan Torgersen
Karin Sveen
Arne Rudolf Bratlie
Helge Kvaase
Margit Henriksen
Unni Elisabeth Svensson Sunde
Berit Saxhaug
Eva Dorthea Bruun Syvertsen
Lutz Bengsch
Ella Karen Dølven

Slekters 
gang

Grønt hjørne Anne	Grete	Taugbøl,	diakoniutvalget

Blomsterhagen på Abildsø ble 
startet i 2009 ut fra en drøm 
om å skape en arbeidsplass 
som kombinerte deres 
hjertesaker; variert og økologisk 
blomsterdyrking, kreativitet 
og estetikk, miljøbevissthet og 
biologisk mangfold. 

Eierne av Blomsterhagen, Anja 
Bruland og Ida Tindeskog, har 
stort fokus på å formidle og 
ønsker å bidra til økt interesse 
for blomsterdyrking og hage 
generelt.

Her dyrkes det økologiske 
snittblomster for salg. Jordene, på 
ca 6-7 mål, leies av Abildsø gård. 
Plantene gjødsles med hestemøkk 
fra gården. 

Foruten snittblomster kan du 
kjøpe frø, knoller, planteutstyr 
mm. Du kan melde deg på kurs 
der du lærer å dyrke selv eller 
lærer å binde blomsterkranser.  

Gå inn på nettsiden 
blomsterhagen.no for å lese mer.

Blomsterhagen på Abildsø
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Gudstjenesteoversikt

SEM Ormøy ØstmarkskapelletBekkelaget

21.august
11.	s.	i	treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste 
Anders	Hove
Ole	Johannes	Kosberg
Dåp.	Nattverd.
Offer	til	menighetens	
barnearbeid

12:00 Sportsgudstjeneste
Organist:	Jan	Ørnulf	
Melbostad

Lørdag 27. august 11:00 og 14:00 
Konfirmasjonsgudstjenester
Mari	Løvaas.	Anders	Hove.	
Ole	Johannes	Kosberg.
Ofring	til	menighetens	
ungdomsarbeid.

Søndag 28. august
12.	s.	i	treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste
Gudstjeneste.	
Dåp.	Nattverd
Ofring	til	Kirkens	SOS
Kirkekaffe

11:00 og 13:00
Konfirmasjonsguds-
tjenester
Mari	Løvaas.	Anders	Hove.
Ofring	til	menighetens	
ungdomsarbeid

12:00 Sportsgudstjeneste
Organist:	Jan	Ørnulf	
Melbostad

Lørdag 3. september 11:00 og 14:00
Konfirmasjonsgudstjenester.	
Mari	Løvaas.	Anders	Hove.	Ole	
Johannes	Kosberg.	Ofring	til	
menighetens	ungdomsarbeid.

Søndag 4. september
13.	s.	i	treenighetstiden

11:00 
Konfirmasjonsgudstjeneste
Mari	Løvaas.	Anders	Hove.	
Ole	Johannes	Kosberg.
Ofring	til	menighetens	
ungdomsarbeid.

11:00 Gudstjeneste
Sverre	Bang
Fredrik	Brekke	Møller
Nattverd.	Ofring	til	
menighetens	arbeid	på	SEM.
Kirkekaffe

12:00 Sportsgudstjeneste
Organist:	Jan	Ørnulf	
Melbostad

11. september
14.	s.i	treenighetstiden/
Misjonssøndag

11:00 Gudstjeneste
Sverre	Bang
Dåp.	Nattverd.
Offer	til	Bekkelagshjemmet

11:00 Gudstjeneste
Prost	Sigmund	Akselsen
Dåp.	Nattverd.
Ofring		
Kirkekaffe

12:00 Sportsgudstjeneste
Organist:	Jan	Ørnulf	
Melbostad

18. september 
15.	s.	i	treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste for 
store og små.
Sverre	Bang
Ole	Johannes	Kosberg
Offer	til	Vennskapsmenigheten	
Beit	Sahour

11:00 Gudstjeneste
Anders	Hove
Fredrik	Brekke	Møller
Nattverd.	Ofring	til	
Vennskapsmenigheten	
Beit	Sahour

12:00 Sportsgudstjeneste
Organist:	Jan	Ørnulf	
Melbostad

25. september
16.		s.	i	treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste
Mari	Løvaas
Ole	Johannes	Kosberg
Dåp.	Nattverd.	
Offer	til	vennskaps-
menigheten	Beit	Sahour
Kirkekaffe

11:00 Gudstjeneste
Anders	Hove
Dåp	og	nattverd
Ofring	
Kirkekaffe

12:00 Sportsgudstjeneste
Organist:	Jan	Ørnulf	
Melbostad

Gudstjenesteoversikt

SEM Ormøy ØstmarkskapelletBekkelaget

19. juni
2.	s.	i	treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste
Anders	Hove.
Ørjan	Apeland
Dåp.	Nattverd
Ofring	til	Østmarkskapellet
Kirkekaffe

11:00 Gudstjeneste
Sverre	Bang.	Marianne	Graff
Nattverd.	Ofring	til	KABB,	
Kristent	arbeid	blant	blinde.	
Grilling	og	kirkekaffe	etter	
gudstjenesten.

12:00 Sportsgudstjeneste
Liv	Hegle
Organist:	Jan	Ørnulf	
Melbostad

26. juni
3.	s.	i	treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste
Sverre	Bang.	Svein	Amund	
Skara
Dåp.	Nattverd
Offer	til	menighetsarbeidet.	

3.juli
4.	s.	i	treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste
Sverre	Bang.	Svein	Amund	
Skara
Dåp.	Nattverd
Offer	til	menighetsarbeidet.	

10. juli
5.	s.	i	treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste
Mari	Løvaas.	
Daniel	Schmidt.
Nattverd.	Evt.	dåp.
Ofring	til	Menighetsarbeidet

17.juli
6.	s.	i	treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste. 
Sverre	Bang
Nattverd.	Evt.	dåp.
Offer	til	LEVE,	
Landsforeningen	til	etterlatte	
ved	selvmord.	

24.juli
7.	s.	i	treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste 
Sverre	Bang.	
Daina	Molvika 
Nattverd.	Evt.	dåp.
Offer	til	menighetsarbeidet
Kirkekaffe

31. juli
8.	s.	i	treenighetstiden

11:00 Norway Cup-
gudstjeneste 
Anders	Hove.	 
Daina	Molvika 
Offer	til	Norway	cup-prosjektet.

7.august
9.	s.	i	treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste 
Anders	Hove.	Daina	Molvika
Nattverd.	Evt.	dåp
Offer	til	menighetens	
diakonale	arbeid.
Kirkekaffe

14.august
10.	s.	i	treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste
Mari	Løvaas.	Diana	Molvika
Dåp.	Nattverd.
Offer	til	Kirkens	ressurssenter	
mot	vold	og	seksuelle	
overgrep
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Erik Saxegaard

Tannlege MNTF

Fanny Bjørnstad
Tannlege MNTF

Tannlege dr. odont. MNTF
Spesialist i oral protetikk

Liv O. Saxegaard

Tlf.: 22 28 84 17
Kongsveien 91, 1177 OSLO

Selskapsmat
– Catering

-du kan være trygg 
når maten kommer fra...

Norderhovsgate 7 - 0654 Oslo
og smaken, den slår ingen!
Ring 23 30 25 00
og vi sender deg vår innholdsrike brosjyre.

Simensbråten	–	Ekeberg	Seniorsenter	
BRANNFJELLVEIEN	52,	1181	OSLO
Daglig	leder:	Torunn	Leiknes
Tlf:	23	23	49	90	
Hårpleie	direkte:	23	24	49	91	
Fotpleie	direkte:	23	24	49	92
Hjemmeside:	www.seniorsenter.no	

OBS! Følg	med	på	hjemmeside/Facebook/
oppslagstavle	i	Vårveien	og	på	senteret	for	
oppdatert	info.			

Åpent	kl.	08.30	–	15.30.Åpen	kafeteria	
mandag	til	fredag	kl.	08.30	-	14.30.	Smårett	
mandag	og	fredag	kl.	13.00	-	14.00.	
Middagsservering	tirsdag	(kjøtt)	og	
torsdag	(fisk)	kl.	13.00	-	14.00.	Ellers	også	
rundstykker/salat.	
 
Faste ukentlige aktiviteter:	Trening	med	
fysioterapeut,	balanse-	og	styrketrening	
med	fysioterapeut,	turgruppe,	Zumba,	
Seniorqigong,	onsdagstreff	m/kulturinnslag,	
bridge,	kor,	bowls/boccia	og	håndarbeids-
gruppe.	Andre	aktiviteter:	Frimerkegruppe,	
quiz,	dataveiledning,	kurs,	turer	og	utflukter.	
 
Senteret	har	egen	bil	og	frivillige	sjåfører	
kan	bringe	deg	til	senteret.	Må	bestilles	
senest	14.00	ukedagen	før.	

Juni 
Onsdag 15. kl. 12.00 
Turnering	i	Boccia	eller	Bowls	
Torsdag 23. kl. 18.00	St.	Hansfest,	
servering	v/husholdstyrer	Merethe	
Røskeland	v/Jon	Vassengen	og	vokalister.

Seniorsenteret har sommerstengt 
uke 29 -31. Åpner igjen mandag 8.august.

August
Torsdag 25. kl. 11.00	Utedag	på	Rødstua	
frivilligsentral	med	salg	av	mat,	lodd.	Det	
blir	musikk	og	aktivitet.	
Onsdag	31.	kl.	18	Sensommerfest,	musikk	
v/Rune	Melby.	Påmelding.

September
Onsdag 7. kl. 12.00	Foredrag	v/	forfatter	
Kjersti	Wold	om	hvordan	å	skrive	egen	
minnebok.
Fredag 9. kl. 11.00	Frivilligtur.	Mer	info	
kommer.
Tirsdag 13. kl. 11.00	Følge	på	turen	til	
Svartdalen	og	kafebesøk.
Onsdag 14. kl. 12.00	Konsert	“Villroser”	
med	Morten	Skjævelsland.
Onsdag 21. kl. 12.00	Åpen	dag,	de	på	
65-75	år	inviteres	for	å	bli	kjent	med	
senterets	tilbud.
Torsdag 22. kl. 14.00	Minneboktreff,	
for	de	som	vil	skrive	sin	egen	minnebok.		
 
Velkommen	til	seniorsenteret!
Torunn	Leiknes	-	Daglig	leder
Merethe	Røskeland	-	Husholdstyrer
Wilmine	S.	Vaagen	-	Aktivitør	

Foreningen	Bekkelaget	Seniorsenter
Holtveien	6a,	1177	Oslo

Daglig	leder:	
Ketil	Aamodt	Tlf.	kontoret:	23	03	11	30

Hårpleie	direkte:	90	68	18	81
Fotpleie	direkte:	922	59	447	/	23	03	11	33
Hudpleie	direkte:	951	00	729

Mail:	post@villaholtet.no
Hjemmeside:	www.villaholtet.no

Åpent	mandag	til	fredag	fra
kl	09.00	til	15.00.

Åpen	kafe	hver	dag	fra		kl	10.00	til	kl	14.00.
Middagsservering	tirsdager	og	torsdager	kl	
12.30.	Påmelding.	Lunsj	fredag	kl.	12.00.

Faste aktiviteter:	Trimgrupper,	Linedance,	
datakafe,	sangkor,	slektsforskning,		
snekkerverksted,	strikkeklubb,	bridge,	
glass-	og	porselensmaling,	treskjæring.	

Vi henter med egen bil!
Må	bestilles	senest	kl	15.00	dagen	før.	 
Utleie	av	lokaler:		Se	www.villaholtet.no 

Bekkealget
Seniorsenter

Simensbråten-Ekeberg 
Seniorsenter

Lambertseterveien 2, 1160 Oslo
tlf 461 90 056 • annelinebegravelsesbyraa.no

Ekeberg		-	Bekkelaget	
frivillighetssentral

Frivillighetssentralen søker 
flere hjelpere!

Vi	søker	deg	som	har	tid	og	mu-
lighet	til	å	hjelpe	et	medmenneske	
med	daglige	gjøremål,	for	eksem-
pel	handle,	følge	til	lege,	småre-
parasjoner	i	hus/hage,	eller	rett	og	
slett	være	telefonvenn	og	støtte	slik	
at	vedkommende	greier	seg	selv.	

Til deg som trenger en 
håndsrekning! 

Kontakt	Anne	Solberg	på	
telefon	22	19	58	00	eller	
98	85	80	37.	Åpent	hus	på	
Rødstua	mandag	-	torsdag	

kl.	11.00	-15.00	.	
 

Frivillighetssentralen	gir	gratis	hjelp	
til	praktiske	småting	som	du	ikke	
greier	selv,	finner	en	turvenn,	en	
telefonvenn,	eller	fordmidler	annen	

hjelp	som	du	har	behov	for.	

www.frivillig-oslo.no
E-post: friv.ebk@online.no

Menighetskontor og postadresse:
Sandstuveien	15,	1178	Oslo

Kontortid:
Telefon	23	62	98	70	(man-fre	10.00-14.00)
e-post:	post.bo.oslo@kirken.no	
www.kirken.no/bekkelagetogormoy
Bekkelaget	kirke,	Sandstuveien	15,	1178	Oslo
Ormøy	kirke,		Ormøybakken	4b,	0198	Oslo
SEM-huset,	Brannfjellveien	52,	1181	Oslo

Ansatte:
Daglig	leder	John	A.	Gjertsen,	
tlf.	23	62	98	70,	e-post:	jg233@kirken.no

Sokneprest	Sverre	Bang,
tlf.	900	87	450,	e-post:	sb499@kirken.no

Kapellan	Mari	Løvaas,
tlf.	952	72	120,	e-post:	ml559@kirken.no

Kapellan	Anders	Hove,
tlf.	41468493,	e-post:	ah657@kirken.no

Trosopplæringsleder	Kristin	Øygard,
tlf.	995	42	113,	e-post:	ko528@kirken.no

Frivillighetsleder	Janne	Kasstad,
tlf.	93094029,	e-post:	jk697@kirken.no

Menighetskonsulent	Eli	Djupvik,
tlf.	23	62	98	70,	e-post:	ed549@kirken.no

Bekkelaget	og	Ormøy	Sokn	Eiendom
Forretningsfører	André	Kobberdal,	984	76	184,
Epost-post@boaseiendom.no

Utleie:

Bekkelaget Menighetssenter
Kontakt	menighetskontoret	på	23	62	98	70
eller	e-post	post.bo.oslo@kirken.no

SEM-huset
Inger	Marie	Solskjær	Johansen
tlf.	918	20	992
e-post:	sem.utleie@gmail.com

Villa Kirkebakken
Kontakt	menighetskontoret	på	23	62	98	70	eller	epost
post.bo.oslo@kirken.no

Bandskolen
www.bekkelagetbandskole.no/
bekkelagetbandskole@gmail.com
93283251

Bekkelaget kirkes barnehage,
Styrer	Heidi	Skram,	tlf.	22	28	29	61.
Nettsider:	www.bekkelagetmenighets.barnehage.no

Simensbråten – Ekeberg Seniorsenter
Daglig	leder	Torunn	Leiknes,tlf.	23	24	49	90
Nettsider:	www.seniorsenter.no

Bekkelagshjemmet
Institusjonsleder	Miriam	Berntsen	Hasle,
tlf.	23	16	83	00,	nettside:	
www.bymisjon.no/Virksomheter/Bekkelagshjemmet/

Gaver, givertjeneste og misjonsprosjekt
Bankkonto	nr.	1607.43.64784	/	Vipps:	#44737
Gavekonto	SEM	Vipps:	#16485
Gavekonto	Ormøy	Vipps:	#16487

Lokalene er lagt til rette for 
dåpsfest, konfirmasjon, min-
nesamvær, møter, konferanser, 
skoleavslutninger, team-buil- 
ding, fødselsdager for store og 
små, jule- og sommerlunsjer 
mm.

For mer informasjon kontakt 
menighetskontoret på tlf. 
23 62 98 70, e-post: post.bo. 
oslo@kirken.no eller https://
kirken.no/nb-NO/felles- rad/
kirkeneioslo/menigheter/ 
bekkelagetogormoy/snarveier/ 
utleie/. 

Vi har en avtale med Solglimt 
catering som gir 10% rabatt 
på maten, og maten serveres 
på porselen. Solglimt har også 
serveringshjelp. Tlf. 22 37 90 
09 eller epost post@solglimt.
no

Villa Kirkebakken 
Menighetshuset 
på Ormøy - til leie 

Du kan nå registrere 
deg som fast giver til 
vennskapsmenigheten i Beit 
Sahour. Registrering som 
fast giver gjøres enkelt på 
menighetens nettside: 

https://kirken.no/nb-NO/
fellesrad/kirkeneioslo/
menigheter/bekkelagetogormoy/
snarveier/givertjenesten/

Det er også mulig å gi 
engangsbeløp på giverkontoen: 
1607.43.64784. 
Merk betalingen med 
«Beit Sahour».

Givertjeneste 
for vennskaps-
menigheten i 
Beit Sahour

Vil du annonsere i kontakten? 
Kontakten	distribueres	til	over	7.000	husstander	i	ditt	nærmiljø.	For	informasjon	om	pris	og	annonseutforming,	kontakt:	Eli	Djupvik,	ed549@kirken.no

Alternativt kan du VIPPSE 
til nr 92710. Skriv «Beit» 
Sahour i meldingsfeltet. 

Pengene går til tiltak 
der menigheten selv til 
enhver tid ser at behovet 
er størst, akkurat nå under 
pandemien til matforsyning 
til vanskeligstilte familier, 
uavhengig av trostilhørighet.

Vi takker for 
alle bidrag!



Konfirmantoversikten 2022

Bekkelaget kirke 
søndag 19.6 kl. 11:00
Netland,	Jonas

Bekkelaget kirke 
lørdag 27.8 kl. 10:30
Abrahamsen,	Thea	Huset
Bryhni-Johansen,	Lilly
Carlsen,	Anna	Gabriella	Grande
Giil,	Philip	Jensen
Halvorsen,	Andrea	Vea
Hivju,	Noor	Molvær
Nilsen,	Elle	Myhre
Nordahl,	Ulrik	Askjer
Olasveengen,	Nathalie	Mariero
Skarprud,	Katrine	Aavik	
Stene,	Kornelia	Harbakk
Westby,	Maja	Amundsen

Bekkelaget kirke 
lørdag 27.8 kl. 11:30
Bakke-Tannum,	Simon	Sebastian
Byfuglien,	Oline	Gjeitung
Daniels,	Alfred		Axelsen
Flatla,	Kristoffer		Moe
Husby,	Leah	Dahl
Jordfald,	Selma
Kaarbø,	Mathea	Wold
Nes,	Ane	Aurora	Ask
Paus,	Julia	Anne
Rovelstad,	Kaspar
Skarpen,	Ulrik	Wilhelmsen
Sundseth,	Endre	Erik
Sørgård,	Sander
Tørring,	Annicken	Sesvold

Bekkelaget kirke 
lørdag 27.8 kl. 13:00
Andresen,	Karoline	Seligmann
Bjertnes,	Marcus
Halvorsen,	Thale	Marie
Hansen,	Andreas	Krath
Heiberg-Larsen,	Ane
Holand,	Aksel		Edvardsen
Honningsvåg,	Bendik
Hytta,	Tobias	Bolstad
Jensen,	Even	Oscar	Mørck
Kjenne,	Elias	Boneng
Kristensen,	Dennis	Lunde
Lauvstad,	Maria		Jahrmann
Lund,	Thea	Tohje
Omsland,	Axel	Aasen

Bekkelaget kirke 
lørdag 27.8 kl. 14:30
Arnesen,	Kristian		Græsdal
Duraturo,	Edvard	Hagland
Goujon,	Anna
Groven,	Philip	Alexander
Hawor,	Mira	Isabell
Hjemgård,	Helene
Marhaug,	Kristian
Moen,	Halvor	Mørkved
Nydal,	Malen	Olaisen
Osvold-Løvehaug,	Mia
Sandvik,	Kine	Mathiesen
Øiestad,	Elida	Jørgensen

Bekkelaget kirke lørdag 
3.9 kl. 10:30
Andersen,	Edvin	Sletten
Arset,	Ane	Dorthea
Broen,	Herman	Randgaard
Dahl,	Emil	Brattvåg
Falkum,	Andrea
Fiskå,	Aspel	Kismul
Hagen,	Jonathan	Sundby
Holmen,	Eline	Aurora
Holsæther,	Thomas
Marrot,	Camilla
Marrot,	Henriette
Niva,	Linus	Foslund

Bekkelaget kirke 
lørdag 3.9 kl. 11:30
Bækken,	Henny	Elshaug
Baastad-Straume,	Julian	Alexander
Deinboll,	Peter	Alexander	Hjelpdahl
Huus,	Christina
Huuse,	Olav	Bondø
Kjønstad,	Eirik	Helland
Olivares,	Matheo	Furuseth
Solberg,	Live
Sunde,	Matilde	Solheim
Svestad-Bårdseng,	Lyder
Torum,	Mats	Aagaard
Torum,	Ulrik	Aagaard
Vivelstad,	Hans

Bekkelaget kirke 
lørdag 3.9 kl. 13:00
Cutts,	Lucas	Negård
Dahl,	Kristian	Heggelund
Hval,	Fredrik
Høidahl,	Herman
Larsen-Christensen,	Jan	Olav
Schill,	Tuva	Hagen
Spillum,	Teodor
Sundell,	Emilie
Sætrang,	Sofia	Kolstø
Søreng,	Isabelle
Sørvig,	Rakel	Amelia	Velsand
Ulleberg,	Johanne

Bekkelaget kirke 
lørdag 3.9 kl. 14:30
Bender,	Eline
Dyrhoff,	Mille-Hermine
Fossan-Waage,	Mats
Hanssen,	Sebastian	Bømark	
Heymanns,	Philip

Jacobsen,	Markus	Bye
Juliussen,	Christian	Holstad
Löfgreen,	Alexander
Mikalsen,	Julie	Renate
Møllerbråthen,	Emeli
Nygaard,	Sophie	Kristine
Opsahl-Sværen,	Madeleine
Timmer,	Anna

Bekkelaget kirke 
søndag 4.9 kl. 10:30
Berg,	Angelina	Bekken
Grønlie,	Ask	Sørensen
Hoel,	Karoline
Larsen,	Leonora
Lauksund,	Aksel	Wikström
Mentzoni,	Martin	Espolin
Prøven,	Anton	Cornelius	Arlo
Rossavik,	Astrid	Dagsdatter
Skipnes,	Ingrid
Solberg,	Emilie
Solberg,	Lukas
Strøm,	Karoline	Stentvedt
Aaseth,	Bri

Bekkelaget kirke 
søndag 4.9 kl. 11:30
Andersson,	Emil	Fischer
Barslund,	Iver
Bjerkestrand,	Simen
Grønboengen,	Jenny	Bertine	Von	
Zernichow
Gulbrandsen,	Philip	Storm	Regbo
Hernandez,	Sienna	Stokke
Høvik,	Marcus	Lohne
Johnsen,	Erling	Kjoshagen
Kristiansen,	Emil	Steffensen
Nygård,	Lasse
Slinde,	Edvard	Gullaksen
Stokvold,	Johannes

Bekkelaget kirke 
søndag 4.9 kl. 12:30
Aune,	Villiam	Angelsen
Carey,	Jonathan	Oscar
Eidberg,	Frida	Rossland
Haakestad,	August
Karlsrud,	Nikolai	Rakknes
Maurstad,	Sander
Pedersen,	Victoria	Grinaker
Stigen,	Gabriel	Gundersen
Sørby,	Nikolas	Alexander
Williams,	Zoe	Elizabeth
Wisth,	Leah	Isabell	Brandt
Aasen,	Mille	Kalmo

Ormøy kirke 
søndag 28.8 kl. 10:30
Ebne,	Peder	Mathias	Peters
Fimland,	Tias	Blaasvær
Frich,	Benjamin
Hjelde,	Peer	August	Haugen
Klausen,	Tobias	Fritz

Ormøy kirke søndag 
28.8 kl. 11:30
Christiansen,	Victor	Åstasund
Løve,	Nicoline	Øglænd	Høstmark
Stølen-Larsen,	Magnus
Ødegård,	Ulrik	Bore
Aall,	Ada	Sophie	Nicoline

Ormøy kirke 
søndag 28.8 kl. 12:30
Kjeseth,	Eirik	Louis	Slettahjell
Krantz,	Kristoffer
Lysø,	Ingrid	Simensen
Støylen,	Dorthea
Aanstad,	Mathias

Ormøy kirke
søndag 28.8 kl. 13:30
Bakkejord,	Iben	Amalie
Kaulum,	Nina	Jacqueline
Labråten,	Aurora	Norli
Saude-Gaubin,	Fjola
Ylvisåker,	Emma	Helgesen


